Ezen rag legtermészetesebben, *s ennél fogva 
hihetően legelőbb is ragadt fő nevekhez; későbben 
osztán más gyökerekhez 's tör'sökökhöz is p. o. 

*) Helyesen nevezi így Kiesznerics az ollyan szót, akar gyí'.«, 
kér akar tör'aük legyen az. mellyhez valamit ragaeztuuk. 
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Főnevekhez. 

ár-ad—ászt. 
borz-ad—aszt. 
ep-ed—eszt, 
cr-ed—eszt. 
hamv-ad —aszt. 
hir-h—ed (ik) —eszt. 
horg-ad—aszt. 
hov-ad. — — 

(intumescit) 
jeg-ed.— — 
iangy-ad —aszt. 
lapp-ad—aszt, 
lyuk-ad—asztf 
melly-ed—eszt. 
por-h-ad—aszt. 
rag-ad—aszt. 
riih-ed—eszt. 
sar-ad.— —• 
seb*h-ed—et==eszt. 
sülly-ed=ssuly-ad-^asztf 
szár-ad—aszt, 
szél-ed—^eszt, 
tár-ad—aszt. 
ter-j-ed—eszt. 

Mellék nevekhez, 
vagy talán ezekkel közös 

avult gyökerekből, 
agg—(ad nincs)—aszt. 
görb-ed—eszt. 
mer-ed—eszt. 
puh-ad (úl) -r-aszt (it.) 
satny-ad.— — 
vig-ad—aszt=:gyógyít. 

régi jelentésben. 
Igékhez. 

boml-ad—aszt. 
boti aszt. 
tsügg-ed—eszt. 
tsukl aszt. 

»3 ) 

. dögl eszt. 
diil v. dülly-ed—eszt. 
él-ed—eszt. 
fogy aszt. 
for-rad—aszt. 
ful-ad—aszt. 
függ eszt. 
gyúl-ad—aszt. 
i!l eszt. 
múl aszt. 
növ-ed —eszt. 
nyomm aszt. 
rogy aszt. 
term eszt. 
vál-ad—aszt. 
Elavult gyökerekhez. 
ak-ad—aszt. 
ap-ad— aszt. 
bágy-ad—aszt. 
bigy-ed—eszt. 
dag-ad—aszt. 
duzz-ad—aszt. 
ébr-ed—eszt. 
em——észt ? 
eng «ed—eszt fel), 
fár-ad—aszt. 
för v. fer-ed (ik)—eszt. 
fonny-ad—aszt. 
gerj-ed—eszt. 
görny-ed—eszt. 
gunny aszt. 
hal-ad—aszt. 
has-ad—aszt-ít. 
heg-ed—eszt. 
herv-ad—aszt. 
liigg-ad - aszt, 
horp-ad—aszt. 
ij-ed—eszt. 
(Kresznericsnél i-ed) 
izz-ad—aszt t 

kesh-ed—eszt. 
kókk-ad—aszt. 
kopp-ad—-aszt. 
korh-ad—aszt. 
kus-li-ad—aszt. 
lank-ad—aszt. 
lázz-ad—aszt. 
loh-ad—aszt, 
mar-ad—aszt. 
nytig aszt. 
(nyug-ad-od-osz-ik) 
olv-ad—aszt. 
pir-k-ad—aszt. 
pes-h-ed — eszt. 
pitty-ed—eszt. 
pos-h-ad—aszt. 
pöff-ed—eszt. 
pörs-ed 
pnff-ad—aszt. 
pukk-ad—aszt. 
rek-ed — eszt. 
rep-ed—eszt. 
ri-j-v-ad—aszt. 
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roth-ad—aszt. 
seny v-ed—eszt. 
ser-k-ed—eszt. 
sikk-ad—aszt. 
sorv-ad—aszt. 
söpp-ed—eszt. 
suh-ad—aszt 

e= ólt sípolással, 
szak-ad—aszt. 
szal-ad—aszt. 
szikk-ad—aszt. v 
szunny-ad—aszt. 
tag-ad? 
tám-ad—aszt. 
tap-ad —aszt. 
terp-ed—eszt. 
tesp-ed—eszt. 
tév-ed—eszt. 
tikk-ad—aszt. 
tuh-ad—aszt = duzz-aszt. 
virr-ad—aszt. 
'sibb-ad—aszt. 

Ezen példákból láthatni, hogy néha a* gyökér 
és rag közé még egy betű is férkezik a1 kellemesebb 
kimondás végett. Illyenek a' h és j. Hátha a' k is 
tsak igy tsúsz közbe a* szerbed és szerkeszt 
szókban ?